[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2019  г.                             с.Рождественское                                          № 43
Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации и о наделении администратора полномочиями администратора доходов бюджета поселения
	В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Рождественского сельского Совета депутатов от 27.12.2018 года №88  «О бюджете Рождественского сельсовета  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», в целях администрирования поступления доходов в бюджет по кодам бюджетной классификации доходов в 2019 году:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отдельные коды бюджетной классификации доходов бюджета поселения на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Наделить Администрацию Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета поселения согласно утвержденных пунктом1 настоящего постановления кодов бюджетной классификации доходов бюджета поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Рождественского сельсовета:                                          А.Ю.Березовский

Приложение к постановлению Администрации
Рождественского сельсовета Казачинского района
Красноярского края от 28.10.2019г. №43

Закрепленные коды классификации доходов бюджета за Администрацией Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края

	№ стр.
	Код глав -ного адми-нистра-тора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3

	1
	831
	Администрация Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края

	2
	831
	2 02 49999
	10
	1038
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на повышение с 1 октября 2019 года на 4,3 процента заработной платы работников бюджетной сферы Красноярского края за исключением заработной блаты отдельных категорий работников, увеличение оплаты труда которых осуществляется в соответствии с указами Президента Российской Федерации, предусматривающими мероприятия по повышению заработной платы, а также в связи с увеличением регионыльных выплат и (или) выплат, обеспечивающих уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда).

	3
	831
	2 02 49999
	10
	1023
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на повышение минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников бюджетной сферы края, которым предоставляется региональная выплата, и выплату заработной платы отдельным категориям работников бюджетной сферы края в части, соответствующей размерам заработной платы, установленным для целей расчета региональной выплаты, в связи с повышением размеров их оплаты труда по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти